ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 12/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 11/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ:
24.518.425/0001-55

CONTRATADA: ANDRE ALVES DA CRUZ - ME, CNPJ nº 08.661.972/0001-39,

sediada na Rua Fernando da Pista, 125, Zona Rural, Passa e Fica/RN – Cep nº.

59.218-000.

OBJETO.: Contratação de empresa especializada para fornecimento de acesso de

internet banda larga, instalação, suporte e link dedicado, fibra óptica com velocidade

de 300 megas simétricos, upload e download, incluindo todos os equipamentos

necessários em regime de comodato, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Passagem, durante o período de junho a dezembro de 2024.

VALOR TOTAL................: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 75, inciso II da

Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

VIGÊNCIA...................:  17 de junho a 31 de dezembro de 2024.

.

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de junho de 2024.